江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2024〕90 号

关于转发《关于开展江苏省科学家精神宣讲

团成员遴选工作的通知》的通知

各有关单位：

现将省科协《关于开展江苏省科学家精神宣讲团成员遴

选工作的通知》（苏科协发〔2024〕137 号）转发给你们，

请认真做好申报工作。

请申报人按要求填写相关申请表（见附件），并于 2024

年 10 月 21 日前将电子版申报材料发送至协会秘书处邮箱：

jsstem@126.com。

联系人：伊真 025-86670169

附件：1.关于开展江苏省科学家精神宣讲团成员遴选

工作的通知

2.江苏省科学家精神宣讲团成员（个人）申请表

3.江苏省科学家精神宣讲工作室申请表

江苏省青少年科技教育协会

2024 年 8 月 30 日